
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -176,931

2018/04/01 団費 一般 42,000 -134,931 Ａチーム 現金 2018/04/01
2018/04/01 団費 一般 39,000 -95,931 Ｂチーム 現金 2018/04/01
2018/04/01 団費 兄弟 8,000 -87,931 Ｂチーム 現金 2018/04/01
2018/04/01 父母会費 Ａチーム 7,000 -94,931 おやつ代 現金 2018/04/01
2018/04/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -99,931 弁当代 現金 2018/04/01
2018/04/01 父母会費 Ｂチーム 8,500 -108,431 おやつ代 現金 2018/04/01
2018/04/01 父母会費 Ｂチーム 3,000 -111,431 弁当代 現金 2018/04/01
2018/04/07 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -119,431 アソビックス旗 現金 2018/04/07 Ａチーム
2018/04/09 保険料 スポーツ保険 800 -120,231 スポーツ保険 現金 2018/04/09 棚橋君
2018/04/09 その他 雑費 2,754 -122,985 事務用品 現金 2018/04/09
2018/04/09 その他 雑費 138 -123,123 振込手数料 現金 2018/04/09
2018/04/15 道具代 ボール代 21,600 -144,723 ボール代 現金 2018/04/15
2018/04/21 大会参加費 その他 10,000 -154,723 モリコロパークカップ 現金 2018/04/21 Ａチーム
2018/04/21 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -159,723 小川杯教育リーグ 現金 2018/04/21 Ｂチーム
2018/04/27 道具代 石灰 842 -160,565 石灰代 現金 2018/04/27 Aチーム

合計　 89,000 72,634 -160,565

愛知ベースボールクラブジュニア  2018年04月(4/1 ～ 4/30)　　現金


